

## JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2024-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir/arba indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi padaliniai	Įvykdymo terminas
<b>Naujinti, tvarkyti, plėsti ir saugoti Bibliotekos dokumentų fondą</b>	Formuoti Bibliotekos ir jos filialų dokumentų fondą, jį atnaujinti	Įsigytų naujų dokumentų Kultūros ministerijos lėšomis iš viso, fiz. vnt. 2 500; Įsigytų naujų dokumentų kiekis Jurbarko r. savivaldybės lėšomis iš viso, fiz. vnt. 6 000;	Informacijos išteklių formavimo skyrius	I-IV ketv.
		Nurašytų dokumentų Jurbarko viešojoje bibliotekoje ir filialuose kiekis iš viso, fiz. vnt. 16 000;	Informacijos išteklių formavimo skyrius	I-IV ketv.
	Pritraukti fizinių ir juridinių asmenų paramą Bibliotekos dokumentų fondo organizavimui	Paramos ir dovanojimo būdu įsigytų dokumentų kiekis, iš viso, fiz. vnt. 3 500	Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Kaupti, saugoti ir skaitmeninti dokumentus susijusius su rajono veikla	Suskaitmenintų dokumentų kiekis, iš viso, fiz. vnt. 500	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Kurti straipsnių apie Jurbarko kraštą duomenų bazę Bibliotekos elektroniniame kataloge	Analizinių bibliografinių įrašų elektroniniame kataloge kiekis, iš viso, vnt. 1 200	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Rengti kraštotyros darbus	Naujų kraštotyros darbų kiekis, iš viso, fiz. vnt. 25	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Organizuoti Bibliotekos vartotojų aptarnavimą</b>	Tenkinti vartotojų skaitymo ir informacijos poreikius	Bibliotekos vartotojų skaičius, iš viso, tūkst. 4 000	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Bibliotekos lankytojų skaičius, iš viso, tūkst. 80 000	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.

		Išduotų dokumentų, iš viso, tūkst. 100 000	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Prisijungimų prie duomenų bazių, iš viso, tūkst. 1 000	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius	I-IV ketv.
	Organizuoti atmintinų dienų ir kitus edukacinius, projektinius renginius	Organizuotų literatūros ir dokumentų parodų, iš viso, vnt. 171	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Organizuotų valstybinių švenčių ir atmintinų datų minėjimai, kalendorinės šventės, kito pobūdžio renginiai, iš viso, vnt. 316	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Organizuotų Lietuvos Respublikos Seimo paskelbtoms datoms atminti skirti renginiai, iš viso, vnt. 25	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Ugdyti įvairių amžiaus grupių visuomenės informacinį, kompiuterinį ir skaitmeninį raštingumą</b>	Rengti medijų ir informacinio raštingumo mokymus suaugusiems vartotojams	Medijų ir informacinio raštingumo mokymų organizavimas, iš viso, vnt. 5	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Supažindinti vartotojus su elektroninėmis ir laisvos prieigos duomenų bazėmis	Pristatytos prenumeruojamos ir laisvos prieigos duomenų bazės, iš viso vnt. 13	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Šviesti visuomenės informacinį raštingumą	Vartotojų supažindinimas su saugaus interneto naudojimosi rekomendacijomis, iš viso, vnt. 100	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Organizuoti socialinį aktyvumą, savanorišką veiklą, neformalųjį švietimą</b>	Derinti veiklą su Nevyriausybinių organizacijų ir klubų veikla	Tęsimas bendradarbiavimas su skaitytojų klubu, jaunimo organizacijomis ir kitomis rajone veikiančios nevyriausybinėmis asociacijomis, iš viso, ne mažiau kaip vnt. 5	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Įgyvendinti Vaikų neformaliojo švietimo programas	Jurbarko viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje, filialuose vykdytos neformaliojo vaikų švietimo programos, iš viso, ne mažiau vnt. 3	Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Įgyvendinti valstybės jaunimo politikos tikslus ir priemones, stiprinančias jaunimo motyvaciją ir	Jurbarko rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Eržvilko ir Veliuonos filiale vykdytos Jaunimo savanoriškos veiklos programos, iš viso, ne mažiau kaip vnt. 3	Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.

	galimybes įgyti išsilavinimą			
	Įgyvendinti valstybės suaugusiųjų švietimo politiką – ugdyti bendrąsias ir profesines kompetencijas, prisidėti prie mokymosi visą gyvenimą įpročių lavinimo visuomenėje ir sudaryti galimybes mokytis	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka prisijungusi prie nacionalinės suaugusiųjų švietimo platformos ir parengusi bei įgyvendinusi mokymų programą, iš viso, vnt. 1	Skaitytojų skyrius, vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.
<b>Pritraukti papildomus finansavimo šaltinius</b>	Rengti projektines paraiškas, vykdyti projektines veiklas	ES lėšomis finansuoti projektai, iš viso, vnt. 1; Jurbarko rajono savivaldybės finansuoti projektai, iš viso, vnt. 4; Lietuvos kultūros tarybos finansuoti projektai, iš viso, vnt. 2; Kitais finansavimo šaltiniais finansuoti projektai, iš viso, vnt. 1	Skaitytojų skyrius, vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Kaupti, sisteminti ir tvarkyti kraštotyrinę medžiagą, pildyti bibliotekos informacinę paieškos sistemą</b>	Formuoti kraštotyros fondą naujai gautais dokumentais	Dokumentų fondas papildytas naujais leidiniais, iš viso, vnt. 40	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Pildyti bibliotekos kroniką	Kronikoje užfiksuoti bibliotekos veiklos faktai, iš viso, vnt. 1	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Populiarinti dokumentus apie Jurbarko kraštą	Rajono spaudoje parengti straipsniai kraštotyros temomis, iš viso, vnt. 2	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Visuomenei pristatyti Kraštotyros darbai, iš viso, vnt. 25	Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
		Suorganizuotos ekskursijas po Jurbarko viešąją biblioteką ir Jurbarko istorines vietas, pagal poreikį, iš viso, vnt. 2	Skaitytojų skyrius	I-IV ketv.
<b>Kaupti ir sisteminti rodiklius apie Bibliotekos veiklą</b>	Pildyti Viešosios bibliotekos ir filialų fondų bendrąsias apskaitos knygas pildymas	Užpildytos bendrosios apskaitos knygos, iš viso, vnt. 29	Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Sisteminti viešosios Bibliotekos ir filialų statistinius rodiklius, duomenis apie bibliotekų fondus, periodinius leidinius, lėšas dokumentų įsigijimui	Užpildyti kontroliniai duomenys, iš viso, vnt. 29	Vyriausiasis metodininkas, Informacijos išteklių formavimo skyrius, Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Atlikti fondų patikrinimus	Įvykdyta dokumentų fondo inventorizacija,	Informacijos išteklių	I-IV ketv.

		iš viso, vnt. 10 000	formavimo skyrius	
<b>Administruoti Bibliotekos informacinių sistemų, kompiuterių, jų tinklų, kompiuterinės ir programinės įrangos, elektroninio pašto, ryšio paslaugų veikimą</b>	Organizuoti technikos ir sistemų priežiūrą	Koordinuojamas kompiuterių gavimas, remontas, nurašymas, tvarkomi dokumentai	Skaitytojų skyrius: Bibliotekinių procesų automatizavimo inžinierius, Bendrųjų reikalų skyrius, Vyriausioji finansininkė	I-IV ketv.
		Per CVP IS vykdomi kompiuterinės įrangos, jos draudimo, internetinio ryšio viešieji pirkimai	Bendrųjų reikalų skyrius	I-IV ketv.
		Diegiamos antivirusinės programos; šalinami kompiuterių gedimai; diegiama nauja programinė įranga	Skaitytojų skyrius – Bibliotekinių procesų automatizavimo inžinierius	I-IV ketv.
		Konsultuojami darbuotojai programų gedimo klausimais	Skaitytojų skyrius – Bibliotekinių procesų automatizavimo inžinierius	I-IV ketv.
	Administruoti Interneto svetainę ir socialinius tinklus	Vykdoma interneto svetainės <a href="http://www.jurbarko-rvb.lt">www.jurbarko-rvb.lt</a> , socialinių tinklų paskyros priežiūra, turinio keitimas, modifikavimas, duomenų kopijavimas	Vyriausiasis metodininkas, Vaikų literatūros skyrius, Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Viešinti bibliotekos veiklą spaudoje ir interneto svetainėse</b>	Pateikti informaciją vietinei (rajono) spaudai	Parengti informaciniai pranešimai, renginių, projektų aprašymai, pristatymai, iš viso, vnt. 10	Vyriausiasis metodininkas, Vaikų literatūros skyrius, Skaitytojų skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Įamžinti ir viešinti vykdomas veiklas	Viešinami renginiai per įvairias socialines medijas, iš viso, ne mažiau kaip vnt. 100	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Pristatyti visuomenei Bibliotekos ir jos filialų teikiamas paslaugas</b>	Ruošti informacinę ir viešinimo medžiagą	Paruošta informacinė medžiaga (lankstinukų, skirtukų, informacinių kortelių), iš viso, vnt. 200	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Populiarinti naujai gautus leidinius	Pristatytos naujai gaunamos knygos, parodos per socialinius tinklus, Bibliotekos interneto svetainę, iš viso, vnt. 300	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
	Informuoti apie Bibliotekos teikiamas paslaugas	Vykdomas teikiamų paslaugų pristatymas socialiniame tinkle ir interneto svetainėje, viešinamos paslaugas renginių metu, ne mažiau kaip vnt. 100	Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, filialai	I-IV ketv.
<b>Teikti aktualią informaciją, konsultuoti darbuotojus</b>	Organizuoti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą	Organizuojami seminarai kraštotyros darbų rengimui ir pristatymui, iš viso, vnt. 1	Skaitytojų skyrius, Vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.
		Organizuojami darbuotojų pasitarimai, iš viso, vnt. 12	Administracija, Vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.

<b>bibliotekinio darbo, veiklos klausimais, kelti darbuotojų kvalifikaciją</b>		Organizuojamos išvažiuojamosios mugės, seminarai, pristatymai, iš viso, vnt. 4	Administracija, Vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.
		Organizuojamas kvalifikacijos kėlimas seminaruose, mokymuose, iš viso, ne mažiau kaip vnt. 100	Administracija, Vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.
	Konsultuoti, vykdyti pasitarimus veiklos plano sudarymo klausimais	Organizuojamos konsultacijos ir patarimai padėsiantys tinkamai sudaryti Bibliotekos veiklos planą, iš viso, vnt. 4	Administracija, Vyriausiasis metodininkas, Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius, Bendrųjų reikalų skyrius	I-IV ketv.
	Konsultuoti LIBIS sistemos veikimo klausimais	Suteiktos konsultacijos filialų darbuotojams dėl darbo su skaitytojų aptarnavimo ir komplektavimo posisteme, iš viso, vnt. 4	Fondų organizavimo skyrius, Vyriausiasis metodininkas,	I-IV ketv.
<b>Susisteminti ir analizuoti bibliotekos ir filialų veiklos rezultatus</b>	Stebėti filialų veiklą	Pateiktos ataskaitos apie rastą padėtį filialuose, pateikti pasiūlymai rastiems trūkumams ir / ar problemoms spręsti, iš viso, vnt. 24	Administracija, Vyriausiasis metodininkas	I-IV ketv.
	Įtraukti Viešosios bibliotekos ir filialų į LIBIS duomenis į bazę „Bibliotekų statistika“	Surinkta informacija apie darbo rodiklius ir įtraukta į LIBIS duomenų bazę	Informacijos išteklių formavimo skyrius	IV ketv.
	Rengti Viešosios bibliotekos ir filialų 2025 m. veiklos planus	Parengtas ir pristatytas viešosios Bibliotekos veiklos planas 2025 m.	Vyriausiasis metodininkas	IV ketv.
	Rengti Viešosios bibliotekos ir filialų 2024 m. veiklos ataskaitas	Susisteminta, parengta ir pristatyta viešosios Bibliotekos veiklos ataskaita Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Bibliotekininkystės centrui, Jurbarko rajono savivaldybei, visuomenei	Vyriausiasis metodininkas	IV ketv.
	Rengti Viešosios bibliotekos ir filialų 2024 m. Statistines ataskaitas	Susisteminta, parengta ir pristatyta Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024 m. Statistinė ataskaita	Vyriausiasis metodininkas	I ketv.
<b>Atlikti Bibliotekos vartotojų poreikių tyrimus, numatyti priemones paslaugų gerinimui</b>	Stebėti vartotojų pasitenkinimo lygį teikiamomis paslaugomis	Bibliotekos vartotojams parengta pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis ir poreikių apklausa, kiekis, iš viso, 1 vnt.	Administracija, Vyriausiasis metodininkas, Skaitytojų skyrius, Vaikų literatūros skyrius, Informacijos išteklių formavimo skyrius	I-IV ketv.

SUDERINTA

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja

Aušra Baliukynaitė

PATVIRTINTA  
 Jurbarko rajono savivaldybės viešosios  
 bibliotekos direktoriaus  
 2023 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 2-65

### Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos ir filialų 2024 metų reginių planas

	<b>Data</b>	<b>Reginio pavadinimas</b>	<b>Organizatorius</b>	<b>Vieta</b>
1.	2024 m.	NVŠ programos „Laptais į kūrybą“ edukaciniai užsiėmimai. Vyks kiekvieno mėnesio šeštadieniais	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
2.	2024 m.	MIRKT Skaitmeninio raštingumo mokymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
3.	2024 m.	Kūrybinės dirbtuvėlės su suaugusiais du kartus per mėnesį	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
4.	2024 m.	NVŠ „ETNO“ veikla, keturi kiekvieno mėnesio antradieniai ir ketvirtadieniai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
5.	2024 m.	NVŠ programos „Saviraiškos studija“ kūrybinės dirbtuvės – užsiėmimai kiekvieną vasario–liepos mėn., rugsėjo–gruodžio mėn., šeštadieniais	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
6.	2024 m. Sausio–balandžio mėn., penktadieniais	Vaizdo įrašų virtualūs pristatymai „Skaitau draugui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
7.	2024 m. Balandis–liepa, rugsėjis–gruodis	Dalyvavimas elektronikos atliekų rinkimo konkurse „Atsakingas skaitytojas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
8.	Sausio mėn.	Užsiėmimas vaikams su studente Armanda Urpšaitė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
9.	Sausio 1 d.	Paroda „Lietuvių Homeras – Kristijonas Donelaitis (kunigui, poetui – 310)“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
10.	Sausio 1–24 d.	Kristijonas Donelaitis – 310. Knygų paroda „K. Donelaitis – lietuvių grožinės	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

		literatūros klasikas“		Skirsnemunės filialas
11.	Sausio 2–30 d.	Literatūrinė paroda „Kristijonas Donelaitis. Jo gyvastis ir darbai“, skirta Donelaičio 310-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
12.	Sausio 2–30 d.	Spaudinių paroda Kristijono Donelaičio 310-osioms gimimo metinėms „Būrų dainiui – 310“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
13.	Sausio 2–20 d.	Literatūrinė paroda rašytojo Vytauto Račicko gimimo metinėms paminėti „Tikras džiaugsmas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
14.	Sausio 3–30 d.	Knygų paroda, skirta Kristijono Donelaičio 310-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
15.	Sausio 3–24 d.	Literatūros paroda „Jaukiam žiemos vakarui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
16.	Sausio 3–15 d.	Knygų paroda „K. Donelaičio – lietuvių grožinės literatūros pradininkas“ 310-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
17.	Sausio 4 d.	Parodos pristatymas Pasaulinei Brailio dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
18.	Sausio 5 d.	Popietė „Trys Karaliai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
19.	Sausio 10 d.	Popietė vaikams „Laisvės žiedo dekoravimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
20.	Sausio 12 d.	Paroda „Atmintis gyva“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
21.	Sausio 8–31 d.	Spaudinių paroda „Žuvę už Lietuvą“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
22.	Sausio 8–13d.	Spaudinių paroda „Tik laisva Lietuva – gyva“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
23.	Sausio 10–17 d.	Paroda „Eilės Lietuvai“, skirta Laisvės gynėjų dienai atminti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
24.	Sausio 12–30 d.	Sausio 13 - Laisvės gynėjų diena. Knygų paroda „Gyvybės ir mirties keliu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos



				Skirsnemunės filialas
25.	Sausio 12–30 d.	Spaudinių paroda „Jie gynė MŪSŲ laisvę“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
26.	Sausio 16–31d.	Knygų paroda „Čia ir dabar“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
27.	Sausio 15–31 d.	Paroda „Kraštiečiui Romualdai Norkui – 80“, skirta žurnalisto, redaktoriaus, poeto, vertėjo Romualdo Norkaus 80-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
28.	Sausio 12 d.	Popietė „Aš myliu savo kraštą“, Laisvės gynėjų diena paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
29.	Sausio 12 d.	Minint Sausio 13-osios įvykius „Neužmirštuolės žiedai ir laisvės laužai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas, Mažosios Lietuvos kultūros centro Smalininkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialo kiemelis
30.	Sausio 12 d.	Spaudinių paroda „Sausio 13-oji Lietuvos istorijoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
31.	Sausio 13 d.	Spaudinių paroda „Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
32.	Sausio 13 d.	Knygų paroda Laisvės gynėjų diena paminėti „Žodžiai tapo ginklu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
33.	Sausio 9–30 d.	Knygų paroda vaikams, skirta V. Misevičiui „Velniskai gera knyga, paskaityk...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas
34.	Sausio 12 d.	Laisvės gynėjų dienos paminėjimas. Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
35.	Sausio 12 d.	Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
36.	Sausio 13 d.	Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“, spaudinių paroda „Tą naktį...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
37.	Sausio 13 d.	Pilietinė akcija „Atmintis gyva – nes liudija“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas

38.	Sausio 18 d.	Valandėlė „Ižymios datos 2024 metais“.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
39.	Sausio 18 d.	Popietė „Prie stalo su Vaižgantu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
40.	Sausio 19 d.	Kino filmų peržiūra, skirta aktoriaus Gedimino Girvainio 80-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
41.	Sausio 19 d.	Rašytojo Edgardo Alano Po 215-ųjų gimimo metinių paminėjimas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
42.	Sausio 22 d.	Knygų paroda, skirta Tarptautinei holokausto aukų atminimo dienai „Mes prisimename. We Remember“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
43.	Sausio 24 d.	Tarptautinė edukacijos diena. Kūrybinės dirbtuvėlės „Kuriu ir svajoju“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
44.	Sausio 24 d.	Ankstyvojo skaitymo valandėlė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
45.	Sausio 24 d.	Sausio 24 – Tarptautinė edukacijos diena. Edukacija „Knyga – kaip duona“ su „KNYGIŲ“ klubu	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
46.	Sausio 28 d. – vasario 14 d.	Literatūrinė paroda, skirta Mažosios Lietuvos poetui Teofilui Tilvyčiui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
47.	Vasario mėn.	Kūrybinės dirbtuvėlės suaugusiems su Erika Žieviene	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
48.	Vasario mėn.	Fotografo Roberto Patronaičio parodos pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
49.	Vasario 1–16 d.	Spaudinių paroda Lietuvos valstybės atkūrimo dienai „Istorinė atmintis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
50.	Vasario 1–19 d.	Knygų paroda „Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
51.	Vasario 1–16 d.	Literatūros paroda „Šį mėnesį skaitome“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų

				literatūros skyrius Viešoji biblioteka
52.	Vasario 2–20 d.	Rašytojo Juozo Paukštelio 125-osios gimimo metinės. Literatūrinė paroda „Čia mūsų namai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
53.	Vasario 1 d.	Tarptautinė garsinio skaitymo diena: garsiniai skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
54.	Vasario 4 d.	Renginys skirtas kompozitoriaus Stasio Šimkaus gimimo metinėms „Kur bakūžė samanota“	Seredžiaus biblioteka ir Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
55.	Vasario 5 d.	Popietė „Šv. Agotos duonelė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Girdžių senelių namai
56.	Vasario 5 d.	Popietė vaikams „ŠV. Agota. Duonos diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
57.	Vasario 6 d.	Užgavėnių kaukių dirbtuvėlės	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
58.	Vasario 7 d.	Saugesnio interneto diena	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
59.	Vasario 7 d.	Kūrybinės dirbtuvės vaikams „Užgavėnių kaukės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
60.	Vasario 7–13 d.	Saugaus interneto savaitė	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
61.	Vasario 8 d.	Edukacija „Užgavėnių kaukės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
62.	Vasario 8 d.	Popietė „Užgavėnių belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
63.	Vasario 12 d.	Spaudinių paroda „Kokia graži esi, Tėvyne“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
64.	Vasario 12 d.	Kūrybinės dirbtuvės „Knygą skaitau, personažą paišau“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas

65.	Vasario 13 d.	Popietė „Tai skanumas blynų“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
66.	Vasario 13 d.	Popietė „Užgavėnių valgiai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
67.	Vasario 14 d.	Popietė „Šv. Valentino dienos istorija“ su „KNYGIŲ“ klubu	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
68.	Vasario 14 d.	Viktorina jaunimui „Tu mano mylima Lietuva“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
69.	Vasario 14 d.	Paroda „Meilės romanai romantiškoms sieloms...“, skirta Šv. Valentino dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
70.	Vasario 14 d.	Knygų paroda, skirta Vasario 16-ajai „Buvom. Esam. Būsim“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
71.	Vasario 13 d.	Popietė „Užgavėnių papročiai ir tradicijos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
72.	Vasario 13 d.	Užgavėnių popietė „Blynadienis bibliotekoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
73.	Vasario 13–18 d.	Spaudinių paroda „Lietuvos Respublika: nuo Vasario 16-osios iki Kovo 11-osios“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
74.	Vasario 14 d.	Spaudinių paroda „Meilė sklendo ore...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
75.	Vasario 16 d.	Paroda „Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
76.	Vasario 16 d.	Lietuvos valstybės atkūrimo diena. Kūrybinės dirbtuvėlės „Trispalvis knygos skirtukas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
77.	Vasario 16 d.	Knygų paroda „Vasario 16-oji – laisvės paslaptis ir drąsa“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
78.	Vasario 20 d.	Tarptautinei gimtosios kalbos dienai integruota lietuvių kalbos ir istorijos pamoka „Mūsų kalba“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
79.	Vasario 21 d.	Popietė „Tarptautinė gimtosios kalbos diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas

80.	Vasario 21 d.	Popietė vaikams „Tarptautinė gimtosios kalbos diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
81.	Vasario 21 d.	Gimtosios kalbos diena. Popietė vaikams „Kad lietuviškas žodis neverktų“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
82.	Vasario 21 d.	Tarptautinė gimtosios kalbos diena. Integruota pamoka „Rašau laišką draugui“	Seredžiaus biblioteka, Vaikų dienos centras	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
83.	Vasario mėn.	Mėgėjų meno kūrinų paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
84.	Vasario 22 d.	Popietė „Pakalbėkime tarmiškai“, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
85.	Vasario 22 d.	Edukacinis užsiėmimas vaikams „Antras šansas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
86.	Vasario 16 d.	Literatūrinė paroda „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Girdžių biblioteka Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
87.	Vasario 21 d.	Paroda „Lietuviško žodžio skambesys“, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
88.	Vasario 23 d.	Paroda „2024-ieji – NATO ir Europos Sąjungos metai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
89.	Vasario 29 d.	Lietuvių kalbos diena skirta popietė „Kalba gimtoji“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
90.	Vasario 28 d.	Garsinio skaitymo popietė vaikams „Skaitome Danuką Dunduliuką“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraiškės filialas
91.	Vasario 19–29 d.	Spaudinių paroda Tarptautinei gimtosios kalbos dienai „Kalba – mūsų švyturys“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
92.	Vasario 20–29 d.	Knygų paroda „Sekamos pasakos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
93.	Kovo mėn.	Kiaušinių dažymo popietė „Tas kiaušinių spalvingumas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas

94.	Kovo mėn.	Veiksmo savaitė „Be patyčių“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
95.	Kovo 1 d.	Popietė „Juozui Vilkutaičiui Keturakiui 155 m.“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
96.	Kovo 1 d.	Renginys, skirtas Tarptautinei bibliotekininkų apkabinimo dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
97.	Kovo 1 d.	Knygų paroda „Gyvenimo ir kūrybos kelias“, skirta Juozo Paukštelio 125-ėčiui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
98.	Kovo 1–15 d.	Nuotraukų paroda Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai „Lietuvos Respublikos Vyriausybė 1918–1940“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
99.	Kovo 1–31 d.	Senovinių maldaknygių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
100.	Kovo 4–18 d.	Spaudinių paroda „Kovo 16 – knygnešio diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
101.	Kovo 4–20 d.	Literatūros paroda „Sugrįžta paukščiai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
102.	Kovo 4–10 d.	Spaudinių paroda „Istorinė Kovo – 11-oji“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
103.	Kovo 6–13 d.	Spaudinių paroda, skirta Kovo 11 d. atminti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
104.	Kovo 7–13 d.	Literatūros paroda „Bėga istorijos puslapiai, bėga...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
105.	Kovo mėn., 7, 14, 21, 28 d.	Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
106.	Kovo 4 d.	Knygų paroda „Rašytojui, vertėjui Juozui Paukšteliiui – 125“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
107.	Kovo 6 d.	Velykinių kiaušinių gaminimas iš veltinio	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas

				filialas
108.	Kovo 7 d.	Popietė „Tegul širdis pavasarį dainuoja“, skirta Tarptautinei Moters dienai. Susitikimas su kūrėja iš Jurbarko Onute Čirvinskiene	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas
109.	Kovo 8 d.	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena. Kūrybinės dirbtuvėlės „Žiedelis Lietuvai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
110.	Kovo 8 d.	Protmūšis jaunimui, skirtas Lietuvių kalbos dienai ir Kovo 11-ajai paminėti „Kalbu, skaitau, žinau“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
111.	Kovo 11 d.	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena. Viktorina „Ar pažįsti savo kraštą?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
112.	Kovo 11 d.	Paroda „Jauna, laisva, pati savęs valdovė... (Maironis)“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
113.	Kovo 14 d.	Knygnešio dienai skirtas renginys vaikams ir jaunimui „Knygnešys šiandien“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
114.	Kovo 15 d.	Kūrybinės dirbtuvės suaugusiems „Netradiciniai kiaušinių marginimai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
115.	Kovo 11 d.	Literatūrinė paroda „Kovo 11-oji Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
116.	Kovo 11 d.	Knygų paroda, skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai „Kovo 11-oji – laisvės ir atgimimo simbolis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
117.	Kovo 15 d.	Parodos pristatymas, skirtas Jono Žemaičio 115-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
118.	Kovo 15 d.	Atminimo valandėlė „Knygnešiui Izidoriui Pociui - 160“, skirta Knygnešio dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
119.	Kovo 16–30 d.	Paroda, skirta Knygnešio dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
120.	Kovo 18–30 d.	Pasaulinė poezijos diena. Literatūrinė paroda „Prisiminkime poetę Dalią Teišerskytę“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
121.	Kovo 16 d.	Popietė „Knygnešiai – kovos dėl lietuviškos spaudos simbolis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

				Skirsnemunės filialas
122.	Kovo 16 d.	Popietė „Seredžiaus krašto knygnešiai“, skirta knygnešio dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
123.	Kovo 16 d.	Popietė „Jie nešė lietuvišką žodį“, skirta knygnešio dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
124.	Kovo 17 d.	Literatūrinė popietė „Jie sėjo lietuvišką žodį“, skirta Knygnešių dienai.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
125.	Kovo 18 d.	Spaudinių paroda Knygnešio dienai „Lietuva ir knyga buvo jų meilė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
126.	Kovo 19 d.	Popietė vaikams „Vaikų Velykėlės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
127.	Kovo 15 d.	Paroda Žydų gelbėtojų dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
128.	Kovo 20 d.	Popietė, skirta Žemės dienai paminėti „Žemė, kvepianti medumi ir gėlėmis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
129.	Kovo 21 d.	Popietė vaikams, skirta Pasaulinei poezijos dienai „Eilėraščiai gali rasti iš visko“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
130.	Kovo 21 d.	Popietė vaikams „Pasaulinė poezijos diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
131.	Kovo 21 d.	Popietė, skirta Poezijos dienos paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
132.	Kovo 21 d.	Poezijos diena. Susitikimas su poete Loreta Lora. Knygos „O aš tylėsiu“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
133.	Kovo 21 d.	Popietė „Dažom, džiaugiamės, ridenam“.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausčių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausčių filialas
134.	Kovo 21 d.	Popietė Pasaulinei poezijos dienai „Poezija mano širdyje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
135.	Kovo 21 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Verbų dirbtuvėlės su poezijos prieskoniu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas



136.	Kovo 21 d.	Poezijos rytmetis „Maži eilėraščiai mažiems“, skirtas Pasaulinei poezijos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešojoji biblioteka
137.	Kovo 25 d.	Popietė vaikams „Mano margintas margutis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
138.	Kovo 25 d.	Knygų paroda „Petras Cvirka – mūsų amžininkas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
139.	Kovo 25 d.	Velykinių margučių ir puokščių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
140.	Kovo 25–30 d.	Petras Cvirka – 115. Knygų paroda „Prabilo į skaitytoją visu balsu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
141.	Kovo 26 d.	Pavasario dirbtuvėlės „Velykų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
142.	Kovo 26 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Margučių dažymas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
143.	Kovo 27 d.	Edukacija vaikams „Gintarinis margutis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
144.	Kovo 28 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Kiškiai puodeliai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
145.	Kovo 29 d.	Kūrybinės dirbtuvės „Velykų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
146.	Kovo 29 d.	Lietuvos įstojimo į NATO diena. Popietė „Aš gyvenu ramiai, nes esu saugus“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
147.	Kovo 29 d.	Popietė „Šv. Velykų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Girdžių senelių namai
148.	Kovo 18–29 d.	Spaudinių paroda „Meilė ir draugystė poezijoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
149.	Kovo 19–29 d.	Knygų paroda „Mano eilėraščiai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas

150.	Kovo 25–31 d.	Velykinių margučių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
151.	Kovo 29 d. – balandžio 5 d.	Velykinių margučių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
152.	Birželio mėn.	Pradinių klasių mokinių susitikimas su rašytoju Selemonu Paltanavičiumi	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
153.	Balandžio 2 d.	Popietė vaikams , skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
154.	Balandžio 2 d.	Tarptautinė vaikų knygos diena. Popietė „Vaikystėje atradęs vėliau neprarasi“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
155.				
156.	Balandžio 2 d.	Tarptautinė vaikiškos knygos diena: interaktyvi viktorina	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
157.	Balandžio 2 d.	Popietė „Velykinių margučių ridenimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
158.	Balandžio 2 d.	Tarptautinė vaikiškos knygos diena. Popietė mažiesiems skaitytojams „Skaitymas tau tinka“	Seredžiaus biblioteka ir Vaikų dienos centras	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
159.	Balandžio 2 d.	Popietė vaikams minint Tarptautinę vaikų knygos dieną	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
160.	Balandžio 3 d.	Paroda Tarptautinei vaikiškos knygos dienai „Aš esu knyga, perskaityk mane“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
161.	Balandžio 3 d.	Paroda „Lietuvių ir švedų rašytojui, Lietuvos diplomatus Ignui Šeiniui – 135“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
162.	Balandžio 2–15 d.	Spaudinių paroda Tarptautinei vaikiškos knygos dienai „Knygelių šalies labirintai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
163.	Balandžio 2–5 d.	Velykinių margučių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
164.	Balandžio 4–17 d.	Literatūros paroda „2023 metų geriausieji“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

			bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	viešosios bibliotekos Klausučių filialas
165.	Balandžio 2 d.	Tarptautinei vaikų knygos dienai skirtas renginys „Vaikystės pasaka“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
166.	Balandžio 2 d.	Popietė „Atverkime knygos puslapius“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Girdžių biblioteka Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
167.	Balandžio 3 d.	Tarptautinė vaikų knygos diena. Edukacija „Knyga mums rodo kelią“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
168.	Balandžio 3 d.	Vaikiškos knygos šventė „Be knygos nei dienos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
169.	Balandžio 3 d.	Velykinių margučių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
170.	Balandžio 3 d.	Edukacinis užsiėmimas vaikams „Sveikata ant palangės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
171.	Balandžio 4 d.	Renginys, skirtas Lietuvos prezidento Antano Smetonos 105-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
172.	Balandžio 5 d.	Atvelykio popietė „Vaikų Velykėlės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
173.	Balandžio 5 d.	Atvelykio popietė „Mažųjų Velykėlės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
174.	Balandžio 5 d.	„Vaikų Velykėlės“ – susitikimas su vaikų poete Zita Gaižauskaite	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
175.	Balandžio 9 d.	Susitikimas su poete Zita Gaižauskaite	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
176.	Balandžio 9 d.	Paroda „Vargonų virtuožas“ (vargonininkui, kompozitoriui, choro dirigentui, pedagogui Juozui Naujaliui – 135)	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
177.	Balandžio 11 d.	Knygų paroda rašytojui Jonui Biliūnui „Laimės žiburys šviečia visiems“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
178.	Balandžio 11 d.	Literatūrinė paroda, skirta rašytojui, publicistui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

		Jonui Biliūnui	bibliotekos Paulių filialas	viešosios bibliotekos Paulių filialas
179.	Balandžio 11 d.	Literatūrinė valandėlė „Jonui Biliūnui – 145“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
180.	Balandžio 11 d.	Paroda „Lietuvių novelės klasikas“ (rašytojui, publicistui Jonui Biliūnui – 145)	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
181.	Balandžio 11 d.	Literatūrinė paroda „Jonui Biliūnui – 145“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
182.	Balandžio 11–20 d.	Jonas Biliūnas – 145. Knygų paroda „Psichologinės prozos pradininkas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
183.	Balandžio 5 d.	Atvelykio šventė vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
184.	Balandžio 5 d.	Renginys „Vaikų Velykėlės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
185.	Balandžio 5 d.	Popietė „Kaip gimsta knyga“, skirta Vaikų knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
186.	Balandžio 5 d.	Popietė vaikams „Atvelykio šventė vaikams“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
187.	Balandžio 8–12 d.	Literatūrinė paroda „Jonas Biliūnas – prozininkas kritikas, poetas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
188.	Balandžio 10 d.	Knygų paroda, skirta J. Biliūnui „Į aukštą kalną“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
189.	Balandžio 11 d.	Literatūrinė paroda „Jonas BILIŪNAS – rašytojas, publicistas“, skirta 145-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
190.	Balandžio 11–24 d.	Prozininko Jono Biliūno 145-osios gimimo metinės. Literatūrinė paroda „Jono Biliūno raštai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
191.	Balandžio 12 d.	Vaikų Velykėlių žaidimai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
192.	Balandžio 18 d.	Žemės diena.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

		Kūrybinės dirbtuvėlės „Mano žemė“	bibliotekos Skirsnemunės filialas	viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
193.	Balandžio 18 d.	Paroda „Lietuvių prozininkui, dramaturgui, eseistui Romualdai Granauskai – 85“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
194.	Balandžio 18 d.	Sukanka 85 m., kai gimė prozininkas, dramaturgas Romualdas Granauskas. Popietė „Trečias gyvenimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
195.	Balandžio 18 d.	Diskusija su „KNYGIŲ“ klubu „Prisimenant rašytoją Romualdą Granauską“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
196.	Balandžio 18 d.	Popietė „Eilėmis apie pavasarį“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
197.	Balandžio 18 d.	Romualdai Granauskai – 85. Knygų paroda. Rašytojas sukūręs paminklą nykstančiam senajam kaimui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
198.	Balandžio 18 d.	Parodos „Romualdai Granauskai – 85“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
199.	Balandžio 18 d.	Literatūrinė paroda „Romualdas GRANAUSKAS – lietuvių prozininkas, dramaturgas, eseistas“, skirta 85-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
200.	Balandžio 16–30 d.	Spaudinių paroda „Romualdai Granauskai – 85“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
201.	Balandžio 16–30 d.	Knygų paroda „Šalia Jono Biliūno kūrybos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
202.	Balandžio 23–29 d.	Nacionalinė Lietuvos bibliotekininkų savaitė. Edukaciniai užsiėmimai vaikams „Skaitau ir piešiu“, knygų paroda suaugusiems „Atrask save knygoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
203.	Balandžio 23 d.	Nacionalinei Lietuvos bibliotekininkų savaičiai skirtas renginys „Geriausio bibliotekininko apdovanojimai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
204.	Balandžio 25–30 d.	Literatūrinė paroda „Lietuvos dainiui K. Donelaičiui – 310“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
205.	Balandžio 30 d. – gegužės 3 d.	Spaudinių paroda, skirta Motinos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
206.	Balandžio mėn., 4,	Gavėnios susitikimai suaugusiems	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

	11, 18, 25 d.		bibliotekos Stakių filialas	viešosios bibliotekos Stakių filialas
207.	Balandžio 22 d.	Popietė vaikams “Spalvų pasakos“ minint pasaulinę kūrybiškumo dieną	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
208.	Balandžio 22–26 d.	Literatūros paroda, skirta prozininkei, vertėjai Irenai Buivydaitei (70 m.)	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
209.	Balandžio 24 d.	Popietė vaikams „Knygele, vesk mane į savo šalį“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
210.	Balandžio 25 d.	Literatūrinė popietė „Svečiuose pas Balį Sruogą“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
211.	Balandžio 26 d.	Naktinis renginys „Knyga skaitysim, ekranizaciją matysim!“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
212.	Balandžio 26 d.	Nacionalinei bibliotekų savaitei Popietė „Ateik, domėkis, skaityk...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
213.	Balandžio 26 d.	Poezijos valandėlė „Širdimi jums rašau“. Susitikimas su nepriklausomos rašytojų sąjungos nare Aldona Radčenko (Raseiniai)	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas
214.	Balandžio 30 d.	Sukanka 70 metų prozininkei Irenai Buivydaitei. Knygos „Kas būtų jei...“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
215.	Gegužės mėn.	„Lauko bibliotekėlės“ pastatymas ir pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
216.	Gegužės mėn.	Paroda „Mama – gražiausias pavasario žiedas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
217.	Gegužės 1 d.	Lietuvos įstojimo į Europos Sąjungą diena – 20. Kūrybinės dirbtuvėlės „Gėlė lange“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
218.	Gegužės mėn.	Mėgėjų meninių kūrinių paroda.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
219.	Gegužės 2 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Mano rankų darbas, tau miela mamyte...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
220.	Gegužės 2 d.	Viktorina „Ką žinai apie Nato ir Europos	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

		Sajungą“	bibliotekos Girdžių filialas	viešosios bibliotekos Girdžių filialas
221.	Gegužės 3 d.	Spaudinių paroda „Spauda, kalba ir knyga.“, skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
222.	Gegužės 3 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Tau mama“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
223.	Gegužės 3 d.	Menininkės Vilmos Gydaitės (Kaunas) grafikos darbų parodos „Ieškojimai ir atradimai“ pristatymas. Dalyvauja autorė.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas
224.	Gegužės 3 d.	Edukacija vaikams „Atvirukas mamai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
225.	Gegužės 3 d.	Edukacija „Dovana mylimai Mamai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
226.	Gegužės 5 d.	Popietė, skirta Motinos dienai.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
227.	Gegužės 2–7 d.	Literatūrinė paroda „Prie knygos tartum prie sielos“, skirta spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
228.	Gegužės 2–13 d.	Spaudinių paroda „Gegužės 7-oji spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
229.	Gegužės 2–18 d.	Literatūros paroda, skirta Motinos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
230.	Gegužės 6–31 d.	Spaudinių paroda Motinos dienai „Motinos paveikslas literatūroje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
231.	Gegužės 3 d.	Stalinių laikrodžių paroda „Laiko nesustabdysi“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
232.	Gegužės 3 d.	Atvirukų Mamos dienai gaminimas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
233.	Gegužės 3 d.	Netradicinių dienų minėjimas „Saulės diena“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas

234.	Gegužės 7 d.	Diskusijų popietė „Knyga vakar, šiandien ir rytoj“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
235.	Gegužės 7 d.	Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena. Integruota pamoka „Su knygos šviesa, žodžio jėga stiprūs mes būsimė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
236.	Gegužės 7 d.	Popietė „Kelias į žodį“, skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
237.	Gegužės 7 d.	Garsiniai skaitymai „Skaitome Donelaitį“, skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Prie Eržvilko lauko bibliotekėlės
238.	Gegužės 8 d.	Popietė suaugusiems „Ką dabar skaitau...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
239.	Gegužės 9 d.	Europos egzaminas	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
240.	Gegužės 10 d.	Susitikimas su dresūros mokyklos „Reksas“ augintiniais	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
241.	Gegužės 10 d.	Popietė „Aktoriai ir režisieriai“, skirta Donato Banionio 100-osioms gimimo metinėms.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro renginių salė
242.	Gegužės 12 d.	Paroda „Lietuvos dailininkui tapytojui, dailėtyrininkui Augustinui Savickui – 105“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
243.	Gegužės 14 d.	Paroda „2024-ieji Diplomatus Lozoraičių metai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
244.	Gegužės mėn., 2, 9, 16, 23, 30 d.	Mojavų giedojimai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
245.	Gegužės 14–31 d.	Knygų paroda „Pakeliaukim“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
246.	Gegužės 15 d.	Popietė tarptautinei šeimos dienai „Aš, tėtis ir mama – mes esame šeima“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
247.	Gegužės 15 d.	Šeimos sąvoka knygų puslapiuose	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas



248.	Gegužės 16 d.	Popietė „Prie stalo su Maironiu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
249.	Gegužės 16 d.	Valandėlė „Pasaulio paslaptys“.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
250.	Gegužės 17 d.	Popietė, skirta „Vaiko dienai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
251.	Gegužės 18 d.	Minint muziejų dieną „Naktiniai skaitymai bibliotekoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas, Mažosios Lietuvos kultūros centras	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
252.	Gegužės 20 d	Popietė, skirta prancūzų rašytojo 225-sioms metinėms, „Skaitau Onore de Balzaką“ su „KNYGIŲ“ klubu	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
253.	Gegužės 22 d.	Literatūrinė popietė „Artūriui Konanui Doiliui – 165“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
254.	Gegužės 24 d.	Poezijos pavasaris bibliotekoje „Po žydinčia obelimi“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
255.	Gegužės 28 d.	Popietė „Tėčiai skaito vaikams“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
256.	Gegužės 28 d.	Akcija „Tėčiai skaito vaikams“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
257.	Gegužės 30 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Širdelė tėčiui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
258.	Birželio mėn.	Pradinių klasių mokinių susitikimas su rašytoju Selemonu Paltanavičiumi	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
259.	Birželis – rugpjūtis	Dalyvavimas iniciatyvoje „Atverkime duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
260.	Birželis – rugpjūtis	Dalyvavimas respublikiniame „Vasaros skaitymo iššūkiu“ konkurse	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Miestelio biblioteka, bibliotekos lauko kiemelis, miestelio stadionas
261.	Birželio 3–28 d.	Spaudinių paroda „Knygų iliustratoriui ir rašytojui Kęstučiui Kasparavičiui – 70“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių

				filialas
262.	Birželio 1 d.	Popietė Tarptautinei vaikų gynimo dienai „Sparnuotos vaikų svajonės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
263.	Birželio 1 d.	Popietė „O mes vaikai“, skirta Vaikų gynimo dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
264.	Birželio 1 d.	Popietė Vaikų gynimo dienai „Žaidimai bibliotekoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialo kiemelis
265.	Birželio 1 d.	Renginys „Mes visi vieno pasaulio vaikai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas, Vadžgiriškių bendruomenė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas.
266.	Birželio 2 d.	Popietė, skirta paminėti Tėvo dieną	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
267.	Birželio 3 d.	Popietė vaikams minint Tarptautinę vaikų gynimo dieną	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
268.	Birželio 3–28 d.	Spaudinių paroda „Lietuviai Sibiro platybėse“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
269.	Birželio 3–20 d.	Literatūros paroda „Vasaros skaitymo iššūkis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
270.	Birželio 3–20 d.	Literatūros paroda, skirta Kęstučio Kasparavičiaus 70-mečiui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
271.	Birželio 3 d.	Renginys skirtas vaikų gynimo dienai „Esu pasakoje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
272.	Birželio 4 d.	Kęstučio Kasparavičiaus 70-mečiui: edukacija „Apie šį bei tą“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
273.	Birželio 5 d.	Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
274.	Birželio 6 d.	Popietė „Mano gėlių darželis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių

				filialas
275.	Birželio 7 d.	Akcijos „Tėčiai skaito vaikams“ garsinio skaitymo valandėlė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Prie Eržvilko lauko bibliotekėlės
276.	Birželio 6–26 d.	Laimonas Tapinas - prozininkas, publicistas. Knygų paroda „Prarasto laiko nebūna“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
277.	Birželio–rugpjūčio mėn.	„Atverk duris vasarai“ užsiėmimai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
278.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Iniciatyva „Atverkime duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešojo biblioteka
279.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Akcija „Vasara su knyga“. Garsiniai knygelių vaikams skaitymai „Kas dienele po knygele“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
280.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Akcija „Atverk duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
281.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Iniciatyva „Atverkime duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
282.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Vasaros skaitymo iššūkio veiklos	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
283.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
284.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Vasaros skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
285.	Birželio–liepos mėn.	Iniciatyvos „Atverkime duris vasarai“ veiklos	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
286.	Birželio–liepos mėn.	Iniciatyva „Atverk duris vasarai“. Įvairūs edukaciniai užsiėmimai vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
287.	Birželio–rugpjūčio mėn.	Skaitymo iššūkio „Vasara su knyga“ veiklos	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
288.	Birželio–liepos mėn.	„Atverkime duris vasarai“. Edukaciniai užsiėmimai vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių

				filialas
289.	Birželio 14 d.	Gedulo ir vilties diena. Popietė „Sibiro vaikai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
290.	Birželio 14 d.	Gedulo ir vilties dienos minėjimas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas, Veliuonos krašto istorijos muziejus	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
291.	Birželio 14 d.	Paroda „Atminties neištremsi...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
292.	Birželio 14 d.	Atminimo valanda „Tremties atmintis – stiprybė šiandienai“, skirta Gedulo ir Vilties dienai. Dalyvauja Kazimieras Jakutis-Pagulbis su akustine grupe.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas ir LPKTS Jurbarko skyrius	Varlaukio geležinkelio stotis
293.	Rugpjūčio 14 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Žolinės puokštė, vartant F. Taunytės knygas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
294.	Birželio 15 d.	Konkursas skirtas knygai „Vasara su knyga“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
295.	Birželio mėn.	Paroda „Kompozitoriui, dirigentui Baliui Dvarionui – 120“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
296.	Birželio mėn.	Virtualios parodos pristatymas, skirtos Antano Juškos 205-ųjų gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
297.	Birželio 21 d.	Edukacija „Lietuvių rašytojai, kurių vardas – Jonas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
298.	Birželio 6, 13, 20, 27 d.	Iniciatyva „Atverkime duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
299.	Liepos 2 d.	I-ojo Tautos suvažiavimo Veliuonoje paminėjimas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas, Veliuonos krašto istorijos muziejus	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
300.	Liepos 3 d.	Renginys „Atminties diena“, skirtas paminėti vietos žydų bendruomenės sunaikinimo metines	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Kauno g. prie Sinagogų aikštės memorialo
301.	Liepos 4, 11 d.	Iniciatyva „Atverkime duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
302.	Liepos 5 d.	Popietė Mindaugo karūnavimo dienai „Aš ir istorija“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
303.	Liepos 6 d.	Literatūrinė paroda „Karūna Lietuvai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji	Jurbarko rajono savivaldybės

			biblioteka	viešoji biblioteka
304.	Liepos 12 d.	Vaikų vasaros stovykla	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas, Vadžgiriškių bendruomenė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas.
305.	Liepos 14 d.	Renginys „Saleziečiai sugrįžta“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
306.	Liepos 15 d.	Sukanka 120 m., kai gimė poetas Jonas Aistis. Poezijos popietė „Likimo giesmė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
307.	Liepos 15 d.	Paroda „Laisvė būti savimi“, skirta lietuvių poetui, vertėjui, literatūros kritikui, Lietuvos nacionalinės premijos laureatui Alfonsui Nykai-Niliūnui – 105	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
308.	Liepos 15–30 d.	Alfonsas Nyka-Niliūnas – lietuvių poetas, vertėjas, literatūros kritikas, Lietuvos nacionalinės premijos laureatas – 105. Knygų paroda „Surasti vietą laike ir buityje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
309.	Liepos 18 d.	Konkursas „Ką mes čia matom?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
310.	Liepos 18 d.	Popietė vaikams „Vasara, aš ir knyga“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
311.	Liepos 1–31 d.	Juodaitiškės Simonos Sakienės siuvinėtų paveikslų paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Juodaičių filialas
312.	Liepos 2–15 d.	Knygų paroda „Praeitis – istorijos puslapiuose“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
313.	Liepos 16–31 d.	Knygų paroda „Margaspalvė vasara“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
314.	Liepos 19 d.	Knygų paroda „Amerikiečių romanistui ir novelistui Ernestui Hemingvėjui – 125“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės filialas
315.	Liepos 22 d.	Parodos, skirtos Jono Mačiulio 105-osioms metinėms paminėti, pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas, Veliunos krašto istorijos muziejus	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
316.	Liepos 4, 11, 18, 25 d.	Iniciatyva „Atverk duris vasarai“ Edukacinės veiklos, garsiniai skaitymai, žaidimai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių

				filialas
317.	Liepos 21–30 d.	Knygų paroda „Siekęs visur būti pirmas“, skirta Ernesto Hemingvėjaus 125-osioms metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	
318.	Liepos 22–30 d.	Literatūrinė paroda, skirta 125-osioms amerikiečių rašytojo Ernesto Hemingvėjaus gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
319.	Rugpjūčio mėn.	Mėgėjų meninių kūrinių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
320.	Rugpjūčio 1, 8 d.	Iniciatyva „Atverk duris vasarai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
321.	Rugpjūčio 2–7 d.	Vaikų stovykla „Noriu, galiu, siekiu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
322.	Rugpjūčio 2 d.	Parodos, skirtos Stasio Lozoraičio 100-osioms gimimo metinėms paminėti, pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
323.	Rugpjūčio 5 d.	Vaikų vasaros stovykla „Atostogos išmaniai ir kūrybingai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
324.	Rugpjūčio 8 d.	Parodos „Martynui Jankui – 166“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas Veliunos krašto istorijos muziejus	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
325.	Rugpjūčio 8 d.	Popietė „Agurkas, kopūstas, morka...“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
326.	Rugpjūčio 9–25 d.	Sukanka 150 m, kai gimė Lietuvos prezidentas Antanas Smetona. Spaudinių paroda „Pirmasis prezidentas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
327.	Rugpjūčio 9 d.	Projektas „Šimtas kultūros žingsnių 2024 m. Istorijos atgimimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas, Vadžgirio bažnyčia.
328.	Rugpjūčio 10 d.	Literatūrinė paroda „Antanas Smetona – Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras, pirmasis Lietuvos Respublikos prezidentas“, skirta 150-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
329.	Rugpjūčio 10 d.	Paroda „Pirmajam Lietuvos Respublikos prezidentui Antanui Smetonai – 150“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
330.	Rugpjūčio 10–28 d.	Gimė Antanas Smetona – pirmasis Lietuvos Respublikos prezidentas – 150 Knygų paroda „Antanas Smetona ir jo laikai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas

331.	Rugpjūčio 14 d.	Popietė „Vai žolynai, žolynėliai...“. Vainikų pynimas Žolinių šventei.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas, Moterų klubas „Avilys“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
332.	Rugpjūčio 14 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės vaikams „Vasaros gėlių paveikslėlis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
333.	Rugpjūčio 14–28 d.	Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Liudui Girai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
334.	Rugpjūčio 14 d.	Popietė „Žali žolynėliai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
335.	Rugpjūčio 18 d.	Literatūrinė paroda „„Baltijos keliu – į Laisvę!“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
336.	Rugpjūčio 23 d.	Paroda „Juodojo Kaspino – Baltijos kelio dienos – 35“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
337.	Rugpjūčio 23–30 d.	Spaudinių paroda „Baltijos kelias“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
338.	Rugpjūčio 27 d.	Knygų paroda „Iškylus rašytojas ir didžios kultūros žmogus“, Liudo Giros 140-osioms metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
339.	Rugsėjo 2 d.	Mokslo ir žinių diena. Renginys „Sveikas, pirmokėli“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
340.	Rugsėjo 2 d.	Sukanka 70 m. poetei Violetai Šoblinskaitei. „Vaivorų ribėjimas“ susitikimas su poete	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
341.	Rugsėjo 2 d.	Rugsėjo 1-osios šventė. Renginys vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
342.	Rugsėjo 3 d.	Popietė vaikams „Nauji mokslo metai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
343.	Rugsėjo 8 d.	Popietė vaikams, skirta Tarptautinei raštingumo dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
344.	Rugsėjo 10 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių

				filialas
345.	Rugsėjo 12 d.	Kiprijono Nezabitauskio-Zabičio – poeto, vertėjo, 245-ųjų gimimo metinių paminėjimas. Parodos pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas, Veliuonos krašto istorijos muziejus	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
346.	Rugsėjo 15–30 d.	Literatūrinė paroda „Džeimsas Fenimoras Kuperis – JAV rašytojas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
347.	Rugsėjo 16–20 d.	Literatūrinė paroda, skirta rašytojo Juozo Tumo-Vaižganto 155-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
348.	Rugsėjo 19 d.	Prisiminimų popietė „Sugrįžtu į vaikystės suolą“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
349.	Rugsėjo 19 d.	Popietė „Juozui Tumui Vaižgantui 155“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
350.	Rugpjūčio 1–30 d.	Fotografijų paroda, skirta Pasaulinei fotografijos dienai „Iš seno albumo“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
351.	Rugpjūčio 1–31 d.	Spaudinių paroda „Mano daržas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
352.	Rugsėjo 2–13 d.	Enciklopedinių leidinių paroda Mokslo ir žinių dienos „Čia glūdi išmintis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
353.	Rugsėjo 4–20 d.	Paroda „2024-ieji Dainų šventės metai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
354.	Rugsėjo 2–16 d.	Knygų paroda „Vaizdelio meistras. Juozui Tumui–Vaižgantui – 155“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
355.	Rugsėjo 9–20 d.	Literatūrinė paroda „J.T. Vaižgantui – 155“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
356.	Rugsėjo 10–20 d.	Literatūrinė paroda, skirta rašytojui, spaudos darbuotojui, literatūros istoriko Juozo Tumo–Vaižganto 155-osioms metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
357.	Rugsėjo 16–30 d.	Spaudinių paroda „Juozui Tumui–Vaižgantui – 155“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
358.	Rugsėjo 17–30 d.	Knygų paroda „Gamtos stebuklai visur“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių



				filialas
359.	Rugsėjo 17 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
360.	Rugsėjo 20 d.	155-osioms Juozo Tumo–Vaižganto gimimo metinėms kūrybinė popietė „Mikutis gamtininkas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
361.	Rugsėjo 20 d.	Knygų paroda, skirta paminėti Juozo–Tumo Vaižganto 155-ąsias metines	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
362.	Rugsėjo 20 d.	Literatūrinė paroda „Juozas TUMAS–VAIŽGANTAS – rašytojas, spaudos darbuotojas, literatūros istorikas, kritikas, visuomenės veikėjas, pedagogas, kunigas“, skirta 155-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
363.	Rugsėjo 20 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Knygos skirtukas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
364.	Rugsėjo 20 d.	Paroda „Gyvenimo kūrimo gramatika pagal Juozą Tumą–Vaižgantą“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
365.	Rugsėjo 20–30 d.	Knygų paroda „Iškilius rašytojas ir kruopštus literatūros istorikas“, skirta Juozui Tumui–Vaižgantui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
366.	Rugsėjo 23 d.	Parodos „Lietuvos žydai už geležinės uždangos“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Kauno g. prie Sinagogų aikštės memorialo
367.	Rugsėjo 24 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
368.	Rugsėjo 25 d.	Viktorina, skirta Europos kalbų dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius Viešoji biblioteka
369.	Rugsėjo 26 d.	Literatūrinė paroda „Marius Katiliškis – rašytojas“, skirta 110-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
370.	Rugsėjo 26 d.	Viktorina, skirta Europos kalbų dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
371.	Rugsėjo 26 d.	Knygų paroda „Seno kareivio sugrįžimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
372.	Rugsėjo 26 d.	Popietė „Ką žinau apie rašytoją Marių Katiliškį?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka

			biblioteka	viešoji biblioteka
373.	Rugsėjo 26 d	Paroda „Vienam žymiausių išeivijos prozininkų Mariui Katiliškiui – 110“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
374.	Rugsėjo 27 d.	Popietė Pasaulinei turizmo dienai „Keliaukim į Indiją“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
375.	Rugsėjo 27 d.	Veliuonos novelės vakaras, skirtas Violetos Šoblinskaitės jubiliejui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
376.	Spalio mėn.	Renginys, skirtas „Vasaros skaitymo iššūkio“ dalyviams apdovanoti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
377.	Spalio mėn.	Pasaulinė medijų ir informacinio raštingumo savaitė	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
378.	Spalio mėn.	Tarptautinis žmogaus teisių dokumentinių filmų festivalis „Nepatogus kinas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
379.	Spalio 1–10 d.	Literatūrinė paroda, skirta rašytojo Eduardo Mieželaičio 105-osioms gimimo metinėms paminėti	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas
380.	Spalio 1 d.	Popietė senjorams „Dar širdyje ne sutema“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
381.	Spalio 1 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
382.	Spalio 2 d.	Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai ir Pasaulinei muzikos dienai skirtas renginys senjorams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
383.	Spalio 3 d.	Eduardas Miežėlaitis – Lietuvos poetas, publicistas, vertėjas – 105. Knygų paroda „Maištingas poetas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
384.	Spalio 3 d.	Parodos pristatymas „Eduardui Miežėlaičiui – 105“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
385.	Spalio 3–20 d.	Literatūrinė paroda „Eduardas MIEŽELAITIS – Lietuvos poetas, publicistas, vertėjas“, skirta 105-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
386.	Spalio 3–21 d.	Literatūrinė paroda, skirta Lietuvos poetui, vertėjui Eduardui Miežėlaičiui	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas

387.	Spalio 1–16 d.	Literatūros paroda „Šį mėnesį skaitome“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
388.	Spalio 4 d.	Poeto, vaikų literatūros kūrėjo E. Mieželaičio 105-osios gimimo metinės. Poezijos vakaronė „Rudens natos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
389.	Spalio 4 d.	Vakaras pagyvenusių žmonių dienai „Kai aš jaunas buvau“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
390.	Spalio 4 d.	Virtuali fotografijų paroda „Prisiminimai iš mokyklos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraičiškės filialas
391.	Spalio 4 d.	Susitikimas su J. Paukštelio premijos laureatu, Klaipėdos dramos teatro aktoriumi Kęstučiu Macijausku. Autoriaus naujos knygos „Šordinas“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas
392.	Spalio 7 d.	Pyragų diena. Popietė „Receptas iš močiutės knygos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
393.	Spalio 8 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
394.	Spalio 1–31 d.	Kompozicijų iš rudens gėrybių paroda „Rudens dovanos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
395.	Spalio 2–14 d.	Knygų paroda „Eilėraščiai rudeniiui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
396.	Spalio 2–18 d.	Rudeninių puokščių paroda „Sudėkime rudens spalvas į puokštę“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
397.	Spalio 9 d.	Netradicinė pamoka „Mūsų draugai gyvūnai“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
398.	Spalio 10 d.	Popietė „Aš pirmokas – naujas bibliotekos skaitytojas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
399.	Spalio 11 d.	Popietė „Po rudens darbų pasidžiaukime kartu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
400.	Spalio 13 d.	Paroda „Rašytojui, eseistui, Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatui Rolandui Rastauskui –	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka

		70“		
401.	Spalio 15 d.	Vokiečių kalbų dienos skirtas renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
402.	Spalio 15 d.	Terapinės pamokos su šunimis	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
403.	Spalio 16 d.	Renginys Vokiečių kalbos savaitei	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
404.	Spalio 17 d.	Padėkos popietė „Ačiū už vasarą su knyga“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
405.	Spalio 17 d.	Konkursas „Kas čia?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
406.	Spalio 18 d.	Rudenėlio šventė „Po rudens darbų“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
407.	Spalio 18 d.	Pažintinė popietė vaikams „Atverkim knygų dureles“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
408.	Spalio 15–31 d.	Knygų paroda „Gyvenimas ir laikas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
409.	Spalio 25 d.	Konstitucijos diena. Viktorina vaikams „Aš pažįstu savo kraštą“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
410.	Spalio 28 d.	Diskusijų popietė vaikams „Biblioteka mano gyvenime“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
411.	Spalio 30 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Vaiduokliukas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
412.	Spalio 31 d.	Renginys „Naktis pas knygų tamsos valdovę“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
413.	Lapkričio mėn.	Tiesioginės transliacijos „Senjorų dienos internete“	Lietuvos Nacionalinė bibliotekininkų draugija	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos interneto skaitykla
414.	Lapkričio mėn.	„Pyragų dienos“ renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės

				filialas
415.	Lapkričio mėn.	Popietė, skirta senjorų klubui „Dar ne sutema“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
416.	Lapkričio mėn.	Suaugusiųjų mokymosi savaitė	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
417.	Lapkričio 4–18 d.	Literatūros paroda „Ši mėnesį skaitome“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
418.	Lapkričio 4–22 d.	Literatūrinė paroda, skirta kalbininkui Kazimierui Būgai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
419.	Lapkričio 4–30 d.	Knygų paroda „Jurgos Ivanauskaitės kūryba“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
420.	Lapkričio 6–22 d.	Poetės Salomėjos Nėries 120-osios gimimo metinės. Literatūros paroda „Nemunėliai plauks“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
421.	Lapkričio mėn., 7, 14, 21, 28 d.	Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas ir kt.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
422.	Lapkričio 6 d.	„Pyragų dienos“ renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
423.	Lapkričio 6 d.	Poezijos popietė „Krentantys lapai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
424.	Lapkričio 6 d.	„Pyragų dienos“ popietė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
425.	Lapkričio 6 d.	„Pyragų dienos“ popietė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
426.	Lapkričio 6 d.	Literatūrinė paroda „Kazimieras BŪGA – kalbininkas“, skirta 145-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
427.	Lapkričio 11–17 d.	Šiaurės šalių savaitė. Garsiniai skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
428.	Lapkričio 11 d.	Šiaurės šalių savaitė. Garsiniai skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
429.	Lapkričio 14–20 d.	Knygų paroda „Jums atminimo žiedu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

		pražydėsiu“, skirta Salomėjos Nėries 120-osioms gimimo metinėms paminėti	bibliotekos Pašaltuonio filialas	viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
430.	Lapkričio 12 d.	Šiaurės šalių savaitei skirtas renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
431.	Lapkričio 12 d.	Šiaurės šalių literatūros savaitei skirti garsiniai skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
432.	Lapkričio 13 d.	Šiaurės šalių savaitė. Skaitymai suaugusiems	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
433.	Lapkričio 13 d.	Šiaurės šalių savaitės renginys vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
434.	Lapkričio 14 d.	Popietė „Žodis – minties išraiška“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
435.	Lapkričio 14 d.	Šiaurės šalių bibliotekų savaitė. Garsiniai skaitymai	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
436.	Lapkričio 15 d.	Popietė „Ačiū, kad esi“. Susitikimas su aktyviausiais bibliotekos skaitytojais	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
437.	Lapkričio 15 d.	Teorinis ir praktinis renginys „Odininko profesija, kas tai?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas
438.	Lapkričio 16 d.	Lietuvos pašto diena skirtos kūrybinės dirbtuvėlės „Rašau laišką draugui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
439.	Lapkričio 16 d.	Šiaurės šalių literatūros savaitė. Garsinio skaitymo popietė vaikams „Šiaurės šalyje“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
440.	Lapkričio 17 d.	Knygų paroda, skirta Salomėjai Nėrei.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Kartupių filialas
441.	Lapkričio 17 d.	Kraštotyros konferencija	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
442.	Lapkričio 17–30 d.	Salomėja Nėris – poetė – 110. Knygų paroda „Dramatiškų vidinių lūžių poetė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
443.	Lapkričio 18 d.	Šiaurės šalių literatūros savaitės garsiniai skaitymai vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko

				filialas
444.	Lapkričio 19 d.	Ankstyvojo skaitymo valandėlė	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
445.	Lapkričio 21 d.	Popietė vaikams „Iš kokių mes knygelė?“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
446.	Lapkričio 22 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Padirbėkime kartu“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
447.	Lapkričio 21 d.	Popietė „Seku, seku pasaką... – stebuklingas pasakų pasaulis“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas Veliuonos A.J. Juškų gimnazija	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
448.	Lapkričio 27 d.	Virtualios parodos „Daliai Teišerskytei – 80“ pristatymas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas
449.	Lapkričio 27 d.	Poetės Dalios Teišerskytės 80-osios gimimo metinės. Poezijos vakaras „Atminties šešėliai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
450.	Lapkričio 27 d.	Paroda „Atvirais į širdį langais...“ (žurnalistei, poetei, Lietuvos politinei bei visuomenės veikėjai Daliai Teišerskytei – 80)	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
451.	Lapkričio 27 d.	Literatūrinė paroda „Dalia Teišerskytė – žurnalistė, poetė, Lietuvos politinė bei visuomenės veikėja“, skirta 80-osioms gimimo metinėms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas
452.	Lapkričio 27 d.	Dalia Teišerskytė – žurnalistė, poetė, Lietuvos politinė bei visuomenės veikėja – 80. Knygų paroda „Paskutinių lapų išleistuvės“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
453.	Lapkričio 28 d.	Dirbtuvėlės „Kalėdų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
454.	Lapkričio 28 d.	Kalėdinių vainikų kūrybinės dirbtuvėlės	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Rotulių filialas
455.	Lapkričio 28–29 d.	Advento vainikų dirbtuvės	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Smalininkų miesto filialas
456.	Lapkričio 29 d.	Adventinė popietė „Kai biblioteka kvėpia varnalėšų šaknų kava“. Geriausių skaitytojų apdovanojimas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Lybiškių filialas
457.	Lapkričio 29 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Advento vainikų	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės

		pynimas“	bibliotekos Tamošių filialas	viešosios bibliotekos Tamošių filialas
458.	Lapkričio 29 d.	Adventinė popietė „Tešviečia Advento žvakelė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Žindaičių filialas, Jurbarko rajono savivaldybės kultūros centro Žindaičių skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės kultūros centro Žindaičių skyriaus salė
459.	Gruodžio 1–20 d.	Tradicinis „Elfų paštas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Viešvilės filialas
460.	Gruodžio 1 d.	Knygų Kalėdų renginys	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
461.	Gruodžio 1 d.	Kūrybinės dirbtuvės „Bendruomenės vainikas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
462.	Gruodžio 1 d.	Advento pradžia. Kūrybinės dirbtuvės „Pasipuoškime namus šventėms“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
463.	Gruodžio 2 d.	Kūrybinės dirbtuvės „Pasipuoškime Kalėdoms“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
464.	Gruodžio 2 d.	Edukacija „Advento vainiko istorija ir prasmė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliunos filialas
465.	Gruodžio 2–20 d.	Literatūros paroda, skirta Kalėdoms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
466.	Gruodžio 4 d.	Kalėdinių puokščių paroda	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Jurbarkų filialas
467.	Gruodžio 5 d.	Popietė vaikams „Kalėdinių dekoracijų kūrimas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Šimkaičių filialas
468.	Gruodžio 13 d.	Kalėdinių žaisliukų gamyba su mažaisiais skaitytojais „Kalėdų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
469.	Gruodžio 6, 13 d.	Garsiniai skaitymai vaikams „Baltos Kalėdos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
470.	Gruodžio mėn., 5, 12, 19 d.	Adventiniai susitikimai suaugusiems	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Stakių filialas
471.	Gruodžio 6 d.	Popietė „Kalėdų papročiai ir tradicijos“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios	Jurbarko rajono savivaldybės



			bibliotekos Pašaltuonio filialas	viešosios bibliotekos Pašaltuonio filialas
472.	Gruodžio 9 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Pasipuoškime namus Kalėdoms“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės filialas
473.	Gruodžio 12 d.	Popietė suaugusiems „Kūčių ir Kalėdų burtai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Tamošių filialas
474.	Gruodžio 12 d.	Popietė „Populiariausi Kūčių patiekalai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Paulių filialas
475.	Gruodžio 12 d.	Tradiciniai advento skaitymai „Gerumu sušildyk“, skirta Knygų Kalėdoms	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas
476.	Gruodžio 2–31 d.	Knygų paroda „Istorijos apie Kalėdas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Armeniškių filialas
477.	Gruodžio 3–31 d.	Knygų paroda „Tadas Ivanauskas – Lietuvių gamtininkas, zoologas, gamtosaugos pradininkas“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
478.	Gruodžio 17 d.	Popietė „Šv. Kalėdų belaukiant“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Girdžių filialas	Girdžių senelių namai.
479.	Gruodžio 17 d.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Kalėdiniai žaisliukai“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Skirsnemunės filialas
480.	Gruodžio 17 d.	Garsiniai skaitymai „Kalėdų giesmė“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Seredžiaus filialas
481.	Gruodžio 18 d.	Adventinė popietė „Iš širdies į širdį“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Pilies I kaimo filialas
482.	Gruodžio 19 d.	Edukacija „Stebuklingas popierius Kalėdoms“.	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Klausučių filialas
483.	Gruodžio 20 d.	Advento skaitymai „Knyga Advento vakarui“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Eržvilko filialas	Eržvilko senelių globos namai
484.	Gruodžio 20 d.	Kalėdinis renginys vaikams	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyrius
485.	Gruodžio 20 d.	Paroda „Juozui Gruodžiui – 140“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Veliuonos filialas

486.	Gruodžio 20 d.	Paroda „Lietuvos kompozitoriui, dirigentui, pedagogui, profesoriui Juozui Gruodžiui – 140“	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
487.	Gruodžio 22 d.	Akcija – renginys „Kalėdinė knygų sriuba“	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas	Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Vadžgirio filialas